
 

Įstaiga / įmonė : Vilniaus lopšelis-darželis „Vieversys“ 

Skelbimo įvadas : 
Vilniaus lopšelis – darželis „Vieversys“ skelbia atranką ikimokyklinio 

ugdymo pedagogo 1,0 et. pareigoms eiti  (lietuvių ugdomąją kalba). 

Pareigos : Ikimokyklinio ugdymo pedagogas. 

Pareigybės rūšis : Darbuotojas, dirbantis pagal darbo sutartį. 

Reikalavimai :  Gali būti paskutinio kurso studentas/studentė.  

 Ikimokyklinio ugdymo pedagogo kvalifikacija; 

 Puikūs bendravimo įgūdžiai su ikimokyklinio amžiaus vaikais ir jų 

tėveliais, bendradarbiais. 

 Gebėjimas numatyti veiklos prioritetus, ugdymo proceso tikslus ir 

uždavinius, veiklos turinį, gebėjimas dirbti su veiklą 

reglamentuojančiais dokumentais. 

Dokumentai, kurie turi būti 

pateikti : 

1. Prašymą leisti dalyvauti atrankoje; 

2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją; 

3. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją; 

4. Gyvenimo aprašymą; 

 Pretendentai, atitinkantys konkursinės atrankos reikalavimus, bus 

informuojami asmeniškai ir kviečiami pokalbiui. 

Adresas : Žirmūnų g. 89, Vilnius 

Skelbimas galioja iki : 2017-10-01 

Kontaktinė informacija : Dokumentus su nuoroda „Dėl auklėtojos darbo“  siųsti elektroniniu 

paštu rastine@vieversys.vilnius.lm.lt  arba perduoti sekretorei adresu 

Žirmūnų g. 89, Vilnius LT – 09116. 

Telefonas pasiteirauti: (8 5) 277 06 26 

mailto:rastine@vieversys.vilnius.lm.lt 

